El mes de junio fue el periodo donde más personal tomo su periodo de disfrute de 

vacaciones, esto debido al disfrute de vacaciones de los estudiantes y los funcionarios 

las tomas para pasar tiempo de calidad con ellos, dando como resultado 33 funcionarios, 

para un total de 205.778.703 (DOSCIENTOS CINCO MILLONES SETECIENTOS SETENTA 

Y OCHO MIL SETECIENTOS TRES PESOS), donde se liquida Prima de vacaciones, 

vacaciones en tiempo y bonificación por recreación. 

HOMBRES MUJERES

217 126

EDADES CANTIDAD

ENTRE 18 Y 25 AÑOS 20

ENTRE 26 Y 36 AÑOS 78

ENTRE 37 Y 50 AÑOS 166

ENTRE 51 Y 72 AÑOS 79

TOTAL 343

GENEROS

[...]

realizado 

consistente en el 
retiro de 

material 
sedimentable 
arena sobre el 
canal de entrada 
a la captación de 

agua de la planta 
de tiramiento 
ptap de yopal 
sobre el rio cravo 
sur. el cual la 
eaaay se niegan 
a pagar. 

adeudándole a la 
fecha diez 
millones 
novecientos 

ocho mil pesos m 
cte 10.908.000 

realizado en 
treinta y seis 36 
horas a un valor 
de trescientos 
tres mil pesos m 
cte 303.000 por 
hora trabajada 

05-06-
2025los 
despacho
s no han 
generado 
actuacion

es frente 
al 
proceso, 
por el 
volumen 
que estos 

manejan. 

----
29/05/20
25 -- krt-
se 
comunica
: 
cumplimi

ento 
providenc
ias de 
fecha 
29/04/20
25  de 

res17280